2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2022
                  №  546
пгт Уни
О проведении  аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка с кадастровым номером 43:34:310111:358
В соответствии со статьями  39.11, 39.12, п.7 ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением   Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в ииформационно-телекоммуникационой сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесения изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации Унинского района от 18.04.2016 №104 «О порядке установления размера задатка для участия в аукционах по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка, начальной цены предмета аукционов по продаже и на право заключения договора аренды земельного участка», администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного на территории муниципального образования Унинский муниципальный округ.
1.1.  Лот № 1:
Характеристика земельного участка:

Местоположение земельного участка: Кировская область, р-н Унинский,           д. Удмуртский Сурвай.
Кадастровый номер: 43:34:310111:358.
Площадь земельного участка: 308699  (триста восемь тысяч шестьсот девяносто девять) кв.м.

Категория земель:   земли населенных пунктов.
Разрешенное использование земельного участка:  сельскохозяйственные угодия.
Установить:

- начальный размер ежегодной    арендной платы:     4630 (четыре тысячи шестьсот тридцать)  рублей   (НДС  нет).
- размер задатка -  926  (девятьсот двадцать шесть)  рублей.
- шаг аукциона — 138 (сто тридцать восемь)  рублей.
2. Установить форму торгов - аукцион с открытой формой подачи предложения  на право заключения договора аренды на земельный участок.
3.
Отделу по управлению муниципальной собственностью
администрации Унинского муниципального округа Кировской области:
3.1.
Разработать аукционную документацию и провести аукцион на
право заключения договора аренды на земельный участок, указанный в
пункте 1 настоящего постановления.
3.2. По итогам аукциона подготовить проект договора аренды на земельный участок.
3.3. Разместить аукционную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством РФ - www.torgi.gov.ru .
3.4.Направить уведомление о проведении аукциона в орган кадастрового учета в срок, не превышающий 3 рабочих дней  со дня принятия настоящего постановления.
4.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в
Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского
муниципального округа и размещению на официальном сайте Унинского
муниципального округа https://admuni.ru/.

И.о. главы  Унинского

муниципального округа

    Н.Б. Безносиков